
UCHWAŁA NR 624/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o  kwotę 115.000 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 115.000 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny 
i polityki społecznej w kwocie 27.000 zł. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek  Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 3708B165-DBEC-42F0-AE2D-CB34475D8545. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 3708B165-DBEC-42F0-AE2D-CB34475D8545. Uchwalony Strona 2



                                                                         do Uchwały Nr 624/2020

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 115 000
85202 Domy pomocy społecznej 115 000

Dochody bieżące 115 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na relizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

115 000

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 115 000

                                                                         Załącznik Nr 1

                                                                         z dnia 22 lipca 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

                                                                         Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

Id: 3708B165-DBEC-42F0-AE2D-CB34475D8545. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Nazwa - 
Rozdział treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 120 120
75020 Starostwo powiatowe 120

Wydatki bieżące, w tym: 120
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 120
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120

75045 Kwalifikacja wojskowa 120
Wydatki bieżące, w tym: 120
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 120
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120

2. 758 Różne rozliczenia 27 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 27 000

Wydatki bieżące, w tym: 27 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000
   - rezerwa celowa na zadania z zakresu opieki 
społecznej, rodziny i polityki społecznej

27 000

3. 852 Pomoc społeczna 115 000
85202 Domy pomocy społecznej 115 000

Wydatki bieżące, w tym: 115 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 115 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 000

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

w złotych
Kwota

                                                                                 Załącznik Nr 2
                                                                                 do Uchwały Nr 624/2020
                                                                                 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                 z dnia 22 lipca 2020 r.

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 000

4. 855 Rodzina 27 000
85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 27 000

Wydatki bieżące, w tym: 27 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000

5. 801 Oświata i wychowanie 12 426 12 426
80115 Technika 12 426 12 426

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

12 426 12 426

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

12 426 12 426

Ogółem wydatki , w tym: 39 546 154 546
Zwiększenie wydatków bieżących 115 000

Id: 3708B165-DBEC-42F0-AE2D-CB34475D8545. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok o kwotę 115.000 zł z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne
Powiatu w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - z przeznaczeniem
na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej, z uwzględnieniem przyznania
dodatkowych składników wynagrodzeń (dodatków, nagród, premii) osobom zatrudnionym w domach
pomocy społecznej, ze szczególnym uwzględnieniem pracowników narażonych na negatywne skutki
wystąpienia stanu epidemii wirusa SARS-CoV2 (z tego: dla DPS w Muszynie - 28.358 zł, DPS w
Klęczanach - 28.920 zł, DPS w Zbyszycach - 57.722 zł).

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2020 rok na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w
kwocie 27.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 855-Rodzina, w rozdziale 85510-
Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych - z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej
pracownikowi Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej Dom Dziecka w Klęczanach.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesienia) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2020 rok w działach:
- 750-Administracja publiczna - przenosi się wydatki bieżące w kwocie 120 zł z rozdziału 75020-
Starostwa powiatowe do rozdziału 75045-Kwalifikacja wojskowa - tytułem zapłaty odsetek od
niewykorzystanej kwoty dotacji celowej przekazanej na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji
wojskowej w 2020 r.,
- 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115-Technika - przenosi się wydatki majątkowe w łącznej
kwocie 12.426 zł - w związku ze zmianą koordynatorów projektu pn. „Rozwijanie oferty szkół
prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim" ze Starostwa Powiatowego w Nowym
Sączu do 3 szkół Powiatu, z tego: dla Zespołu Szkół w Starym Sączu 6.151 zł, dla Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Nawojowej - 3.814 zł, dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy-Zdroju -
2.461 zł.

Id: 3708B165-DBEC-42F0-AE2D-CB34475D8545. Uchwalony Strona 1




